ao vivo pela internet, em redes sociais e na página oficial da contratante, além da edição e 

finalização em arquivo digital, bem como a tradução das sessões e eventos, ao vivo, para 

linguagem brasileira de sinais (Libras).  

DO VALOR DO ADITIVO: Valor de R$ 31.047,41 (Trinta e um mil, quarenta e sete reais e 

quarenta e um centavos), correspondendo 17,5% do valor do contrato.  

O referido instrumento será aditivado considerando o disposto na Lei n° 8.666/93, em seu art. 

art. 65. Inciso II, § 1º, da Lei 8.666/1993.  

As demais cláusulas e condições previstas no contrato primitivo permanecem inalteradas.